366216,Чеченская Республика, Гудермесский район, с.Джалка, ул.А.А.Кадырова,3а  Тел.: 8-928-735-33-86   Е-mail: dzhalka-sch1@mail.ru

ПРИКАЗ

10.01 2022  г.                                                                                                                      № 2/1

Об утверждении перечня учебников

к использованию в МБОУ «Джалкинская СШ №1

им.Д.Б.Абдурахманова»

 на 2022-2023 учебный год

           На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 28 декабря

2018 года № 345 «О федеральном перечне учебников, рекомендуемых к использованию при
реализации имеющих государственную аккредитацию образовательных программ начального

общего, основного общего, среднего общего образования», в связи с изменениями, внесёнными

приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 22.11.2019 года № 632, в целях

организации работы по обеспечению образовательного процесса по обновленным ФГОС

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1 .Утвердить перечень учебников используемых в образовательном процессе МБОУ

«Джалкинская СШ №1  им.Д.Б.Абдурахманова»  в соответствии с обновленными

ФГОС на 2022-2023 учебный год согласно приложению.

2. Заместителям директора по УР Наибовой Л.Х., Иламовой К.З., Байсагуровой П.М.

ознакомить родителей (законных представителей) с перечнем учебников,

используемых в учебно-воспитательном процессе в 2022-2023 учебном году.

 3. Заведующему библиотекой Ажиевой З.Д.:

 3.1. Ознакомить педагогических работников с перечнем используемых учебников в

2022-2023 учебном году.

 3.2. Осуществлять мониторинг обеспеченности учебниками учащихся школы.

4. Заместителю директора по ИКТ Вашаеву Б.Х. разместить перечень учебников на

2022-2023  учебный год на официальном сайте школы.

 5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                              А.М.Сайдарханов

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И

НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Джалкинская средняя школа №1

им.Д.Б.Абдурахманова»

 НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ДЕШАРАН А,

IИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

Муниципальни бюджетни

юкъардешаран хьукмат

«Джалкхера Абдурахманов Д.Б. цIарах

№1 йолу юккъера ишкол»

		2022-09-17T11:39:04+0300
	Сайдарханов Аюб Магомедович